
marches-securises.fr Avis de publicité 24-71042 20/06/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Chartres (28)
Place des halles

28019 Chartres AVIS DE RéSULTAT DE MARCHé

Section 1 : Références de l'avis initial
Annonce N° 24-9614
Mise en ligne sur  du 2024-01-27 au 23/02/2024

Section 2 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Chartres (28)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21280085800012

Code postal / Ville : 28019 Chartres

Groupement de commandes : Non

Section 3 : Identification du marché

Intitulé du marché : Affaire n°24V008 - RESTAURATION DE SCULPTURES DU MUSEE DES BEAUX-ARTS DE LA VILLE DE
CHARTRES

Classification CPV : 92521210

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Affaire n°24V008 - RESTAURATION DE SCULPTURES DU MUSEE DES BEAUX-ARTS DE LA VILLE
DE CHARTRES

Critères d'évaluation des projets : Critère Qualité : 60.0 % dont Sous-critère Qualité 1 - Méthodologie envisagée (note technique, note
pédagogique, moyens matériels et délais) 70.0 % et Sous-critère Qualité 2 - Moyens humains mis à disposition 30.0 %
Critère Prix des prestations 40.0 %

Section 4 : Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : LOT 1 RESTAURATION DE BOIS NON POLYCHROMÉS OU AVEC
VESTIGES
Accord-cadre n°2024050 notifié le 04/06/2024.
Groupement solidaire constitué des sociétés MANON JOUBERT EI (mandataire) domiciliée 58 route de Mesland 41150 MONTEAUX -
SIRET : 797 771 128 00049, MORGANE POIRIER EI domiciliée 48bis rue du Plessis 37520 LA RICHE - SIRET : 814 360 848 00034 et
MARIE THORINEAU EI domiciliée 9 rue des Caves 37460 CERE-LA-RONDE - SIRET : 893 353 227 00026
Accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et pour un montant maximum de 6 000,00 EUR HT - 7 200 EUR TTC pour
toute sa durée soit 18 mois à compter de sa notification, ou jusqu'à ce que le montant maximum soit atteint.

LOT 2 RESTAURATION DE BOIS POLYCHROMÉS
Accord-cadre n°2024051 notifié le 04/06/2024.
Groupement solidaire constitué des sociétés MANON JOUBERT EI (mandataire) domiciliée 58 route de Mesland 41150 MONTEAUX -
SIRET : 797 771 128 00049, MORGANE POIRIER EI domiciliée 48bis rue du Plessis 37520 LA RICHE - SIRET : 814 360 848 00034 et
MARIE THORINEAU EI domiciliée 9 rue des Caves 37460 CERE-LA-RONDE - SIRET : 893 353 227 00026
Accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et pour un montant maximum de 7 000,00 EUR HT - 8 400 EUR TTC pour
toute sa durée soit 18 mois à compter de sa notification, ou jusqu'à ce que le montant maximum soit atteint.

LOT 3 ETUDE ET RESTAURATION DE BOIS POLYCHROMÉS
Accord-cadre n°2024052 notifié le 04/06/2024.
Groupement solidaire constitué des sociétés MANON JOUBERT EI (mandataire) domiciliée 58 route de Mesland 41150 MONTEAUX -
SIRET : 797 771 128 00049, MORGANE POIRIER EI domiciliée 48bis rue du Plessis 37520 LA RICHE - SIRET : 814 360 848 00034 et
MARIE THORINEAU EI domiciliée 9 rue des Caves 37460 CERE-LA-RONDE - SIRET : 893 353 227 00026
Accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et pour un montant maximum de 25 000,00 EUR HT - 30 000 EUR TTC pour
toute sa durée soit 18 mois à compter de sa notification, ou jusqu'à ce que le montant maximum soit atteint.

LOT 4 ETUDE DE BOIS AVEC POLYCHROMIE ANCIENNE : lot déclaré sans suite

LOT 5 ETUDE DE BOIS AVEC REPEINTS IMPORTANTS : lot déclaré sans suite

LOT 6 ETUDE DE BOIS DE PROVENANCES DIVERSES : lot déclaré sans suite

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-71042 20/06/2024

page 2/2

LOT 7 ETUDE DE BOIS FAISANT PARTIE DE RETABLES : lot déclaré sans suite

LOT 8 ETUDE DE BOIS AU C2RMF : lot déclaré sans suite

LOT 9 RESTAURATIONS D'OEUVRES EN PLATRE ET EN PIERRE
Accord-cadre n°2024058 notifié le 04/06/2024.
Groupement solidaire constitué des sociétés QUATREVEAU ANTHONY (mandataire) domiciliée 8 rue des Vignes 28600 LUISANT - SIRET :
484 620 315 00024, ART PARTENAIRE domiciliée 41 rue des Chantiers 78000 VERSAILLES - SIRET : 519 219 406 00021, BEAUNE
ALEXANDRE domiciliée 2 allée du Saint Laurent 72200 LA FLECHE - SIRET : 892 803 917 00012, BLUZAT HELENE domiciliée 97 rue de la
Sablière 91120 PALAISEAU, CAPUTO LAURENT domiciliée 1 boulevard Carpeaux 13012 MARSEILLE - SIRET : 878 721 455 00011,
ESNAULT PAULINE domiciliée 12 route de l'Etang 50870 LE PARC - SIRET : 977 601 467 00011, GERARD AURELIE domiciliée 20 rue
Marcel Pagnol 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE - SIRET : 949 484 166 00010 et MANON JOUBERT domiciliée 58 route de Mesland 41150
MONTEAUX - SIRET : 797 771 128 00049.
Accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et pour un montant maximum de 90 000,00 EUR HT - 108 000,00 EUR TTC pour
toute sa durée soit 18 mois à compter de sa notification, ou jusqu'à ce que le montant maximum soit atteint..

Date d'envoi du présent avis
18 juin 2024


